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MEDICUBE COLLAGEN JELLY
CREAM KREM-ŻEL
UJĘDRNIAJĄCY DO TWARZY
KOSMETYKI KOREAŃSKIE

Cena 45,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8800256112227

Opis produktu

MEDICUBE COLLAGEN JELLY CREAM KREM-ŻEL UJĘDRNIAJĄCY DO TWARZY KOSMETYKI
KOREAŃSKIE 

Medicube Collagen Jelly Cream to lekki krem w żelu o działaniu ujędrniającym, który dzięki połączeniu kolagenu
i niacynamidu intensywnie nawilża, wygładza oraz przywraca skórze elastyczność i zdrowy, promienny blask.

Krem działa przeciwstarzeniowo, poprawiając kontur twarzy, redukując drobne linie oraz zmarszczki i
zapewniając efekt wygładzonej, promiennej cery. Już po pierwszym zastosowaniu skóra staje się pełna
blasku, elastyczna i bardziej napięta, niczym w efekcie koreańskiego „glass skin”.

ujędrnia i nawilża
żelowa konsystencja
dla każdego typu cery

Medicube Collagen ujędrniający krem w żelu do twarzy to zaawansowany kosmetyk pielęgnacyjny
stworzony z myślą o wszystkich typach skóry, w tym także wrażliwej.

Jego formuła jest lekka i zapewnia wyjątkowy komfort stosowania, błyskawicznie się wchłania i
natychmiast przywraca cerze świeżość. 

Sekretem skuteczności kremu Medicube Collagen Jelly Cream jest starannie opracowany skład, oparty na
sprawdzonych substancjach aktywnych. Niacynamid, czyli witamina B3, wzmacnia naturalną barierę ochronną
skóry, poprawia jej nawilżenie i wspiera w walce z przebarwieniami. Liofilizowany
hydrolizowany kolagen dostarcza skórze peptydów o niskiej masie cząsteczkowej, które łatwo wnikają w głąb
naskórka, poprawiając jędrność i elastyczność. Dzięki specjalnej technologii liofilizacji zachowuje on pełnię
skuteczności, co przekłada się na realną poprawę kondycji skóry.

Medicube Collagen ujędrniający krem w żelu jest bezpieczny nawet dla skóry wrażliwej – został przebadany
dermatologicznie, nie zawiera silikonów ani sztucznych barwników, a jego pH mieści się w zakresie przyjaznym
dla bariery hydrolipidowej skóry.

Krem w formie żelu Medicube Collagen Jelly Cream to kosmetyk, który sprawdzi się w codziennej rutynie
zarówno w pielęgnacji dziennej, jak i wieczornej, zapewniając skórze zdrowy wygląd i młodzieńczy blask.

Pojemność: 50g
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Składniki / Ingredients: Water, Propanediol, Dipropylene Glycol, Butylene Glycol, Methylpropanediol,
Diethoxyethyl Succinate, Ethoxydiglycol, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/Beheneth-25 Methacrylate
Crosspolymer, Niacinamide, Trehalose, 1,2-Hexanediol, Chlorella Vulgaris Extract, Collagen, Hydrolyzed
Collagen, Cynanchum Atratum Extract, Althaea Rosea Flower Extract, Soluble Collagen, Allium Sativum (Garlic)
Bulb Extract, Avena Sativa (Oat) Kernel Extract, Bertholletia Excelsa Seed Extract, Brassica Oleracea Italica
(Broccoli) Extract, Camellia Sinensis Seed Extract, Salmon Egg Extract, Solanum Lycopersicum (Tomato) Fruit
Extract, Spinacia Oleracea (Spinach) Leaf Extract, Vaccinium Angustifolium (Blueberry) Fruit Extract, Wine
Extract, Polyglyceryl-10 Isostearate, Tromethamine, Glucose, Polyglyceryl-10 Oleate, Ethylhexylglycerin,
Fructooligosaccharides, Fructose, Adenosine, Sodium Phytate, Cyanocobalamin, Tocopherol, Pullulan, Glycerin,
Hydroxypropyltrimonium Hyaluronate, Squalane, Soluble Proteoglycan, Hydrolyzed Elastin, Sodium DNA,
Carbomer, Xanthan Gum, Fragrance(Parfum).
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